Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад № 134»

350000, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар,

ул. им.Фрунзе 117,  тел./факс  (861) 259 21 96, E-mail: detsad134@kubannet.ru

П Р И К А З

от 09.01.2024 г.                                                                                                    № 3

О мерах по противодействию коррупции

в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №134»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", приказываю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в дошкольной образовательной организации (далее – ДОО)

старшего воспитателя Хавкину Ирину Анатольевну.

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в ДОО вменить в обязанности:

− разработку плана по противодействию коррупции в ДОО;

− ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных правона-

рушений работниками ДОО;

− предоставление информации по перечню показателей, характеризующих

деятельность учреждения по противодействию коррупции учредителю.

Заведующий МАДОУ МО

г.Краснодар

«Центр – детский сад № 134»

И.Н. Ушкало

С приказом ознакомлен:

__________________Хавкина И.А.

mailto:detsad134@kubannet.ru

		2024-02-05T17:04:52+0300
	Ушкало Ирина Николаевна